АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015	 г. Енисейск                                         № 853-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района     от 31.12.2008 № 849-п «О создании межведомственной комиссии»

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта действующему законодательству и в соответствии со статьёй 16 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Енисейского района от 31.12.2008 №849-п «О создании межведомственной комиссии» (далее – Постановление) следующие изменения:
пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:
«3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным отношениям – руководителя финансового управления Т.А. Яричину.»
2. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                   С.В. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации Енисейского района
от __________2015 №__________

Приложение №1 к постановлению администрации Енисейского района
от 31 декабря 2008 года № 849-п

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО ВОПРОСАМ ПРИЗНАНИЯ БЕЗНАДЁЖНЫМИ К ВЗЫСКАНИЮ И СПИСАНИЯ НЕДОИМКИ И ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЕНЯМ И ШТРАФАМ ПО МЕСТНЫМ НАЛОГАМ И СБОРАМ
	Ермаков Сергей Васильевич
	Глава района, председатель комиссии

	Яричина Татьяна Альбертовна
	заместитель главы района по финансам, экономике и имущественным отношениям – руководитель финансового управления, заместитель председателя комиссии

	Носырев Андрей Петрович
	Начальник отдела экономического развития администрации Енисейского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Болсуновский Юрий Максимович
	Начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой Службы №9 по Красноярскому краю

	Каминский Вячеслав Маркович
	Депутат районного Совета, председатель постоянной депутатской комиссии по финансам, бюджету, налоговой, экономической политики и собственности, Управляющий директор ООО «Илимпейская геофизическая экспедиция»

	Елистратова Евгения Юрьевна
	Начальник экспертно-правового отдела администрации Енисейского района